様式第20号(その2)(第50条関係)
納期延長申請書
年　　月　　日
彦根市長　　　　　　　　様
	供給人
	住所
氏名

　次のとおり申請します。
	1　件名(品名)

	2　契約金額
	百万
	千
	円
	3　契約年月日

	4
	延長しようとする日数
	日
	5　契約納期限

	6　既納数

	7　残数

	8　理由

	　上記申請に基づき、次のとおり決定してよろしいか伺います。

	　起案　　　・　　　・　　　決裁　　　・　　　・　　　通知　　　・　　　・

	市長
	副市長
	会計管理者
	出納室
	契約担当課

	室長
	室長補佐
	係長
	係
	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	決定区分
	　□　承認する　　　　　　　□　承認しない

	延長する日数及び納期限
	日間　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	決定理由または条件

	違約金
	(契約金額×支払遅延防止法に定める率×日数/365)
　　　　　　　　　　　円